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Chambr e1
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Dégagement

TOT AL

39.20m2
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59.24m2

LEGENDE

PF :  Por t e  Fenêt r e

LL  :  Lave-linge

L V  :  Lave- vaisselle

T A  :  Tableau d'abonné

PL  : Placar d

Le  t erme  "Seuil"  es t  ut ilisé  pour  une  haut eur  c ompr ise  ent r e  0  e t  10cm

Le  terme  "Mar che"  es t  ut ilisé  pour  une  hauteur  >  10cm

Faux -Pla f ond

F  : Fenêt r e

ACR OT ERE  NGF  265.34
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VR  :  V ole t  R oulant

N° T ype Etage

le 31 MAI 2023

PLAN DE VENTE

BA TIMENT

A
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7.31 2.52 3.22

4.
18

1.8
0

4.
0
8

1.9
6

2.
6
5

5.
7
0

2.25

L V

F

2.25

EP
t oi tur e

4.09

1.7
8

1.45

1.82

AUVENT  BETON

4.
7
0

PFPF PF PF

P
F

F

VR

seuilseuil

VR

seuil

VR

seuil

VR

s
e

u
il

V
R

1.
5
6

LL

T-A

Fa
ll
:0

.9
0

SEJOUR -CUISINE

DGT

CHAMBRE 2CHAMBRE 1

BAINS-1

CHAMBRE 3

WC

RGT

PL
 

BAINS-2

2.
2
0

15.14

1.
28

1.53

GT

GT

S
E

P
A

R
A

T
IF

 D
E

 B
A

L
C

O
N

GT

a
ll
:0

.9
0

V
R

s
e

u
il

VR

s eu il

VR

s eu il

VR

s eu il

VR

s eui ls eui l

VR

seu i l

VR

seu i l

VR

s eu i l

VR

s eu i l

VR

a
ll

:0
.9

0
se

u
il

V
R

V
R

se
u

il

seu i l

VR

s eui l

VR

s eu il

VR

seu i l

V R

a
ll:

0
.9

0

Salle  de  bains  1

PL AN DU NIVEAU 3

Chambr e3 12.34m2

3.51m2Salle  de  bains  2

R angement 2.90m2


